
Intrekken Nota waardering en afschrijving van activa (van 1 oktober 2008) 

Zaaknr. : 16.ZK13607 

nummer 16IT027768; 

  

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

  

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over Activabeleid 2017 van 18 oktober 2016, 

  
  

  

B E S L U I T : 

  

  

Tot het vaststellen van de nota Activabeleid 2017 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 9 november 2016, 

  

De dijkgraaf De secretaris-directeur 

Mw ir. ing. C.P.M. Moonen ir. H.T.C. van Stokkom 

Nr. 3638 

WATERSCHAPSBLAD 28 maart 

2023 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Brabantse Delta 

Waterschapsblad 2023 nr. 3638 28 maart 2023 1 


